PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 6 de novembro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa

Excelência, em resposta ao Requerimento Nº. 900, aprovado na Sessão

Ordinária de 20/10/2025, de autoria do nobre vereador WELINTON JAPA,
através do qual solicita: “construir uma quadra poliesportiva no Distrito de

Vitoriana, próxima ao campo de futebol society, a fim de proporcionar à

população mais uma opção de lazer.”

Aprecio e valorizo tal demanda e informo que tal

solicitação será colocada em nosso escopo para 2026.

Aproveito a oportunidade para agradecer a atenção ao esporte e a promoção

da qualidade de vida de nossos munícipes.

Permaneço à disposição.

Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-11-07T12:36:52-0300